EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K52115006H
2. Data e Regjistrimit 06/12/2004
3. Emri i Subjektit Barleti Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2004
6. Kohézgjatja Nga: 03/12/2004
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIBANE Rrpga e Kosovareve, nr.37, Kodi
Postar 1019, Njesia Administrative nr.5
8. Kapitali 27.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Divizioni BARLETI Education: Edukimi dhe irajnimi
Profesional Ofron arsimim te larte, zhvillim te dijeve, te
shkences, te ino\ acionit dhe te profesionevc ne te gjiiha
llojet e programe te studimit dhe cikleve te arsimit te larte si
dhe programe studimi me karakter profesionai sipas
legjislaciomt ne fuqi. Ushtron aktivitet me karakter
akademik, kerkimor shkeneor dhe aplikativ tie xektor te
ndryshem te ekonomise me qellim fuqizimin e kapitalit
njerezor per dhe rritjen e performances se pperatqreve
speciilk ne nivel Rajonal, Kombetar apo lokal. Organizon
aktivitete edukuese dhe trajnuese, seminare e workshops
profesionale per administrated publike gendrore dhe vendcre,
mesues e drejtues te institucioneve arsimore parauniversitare
etj. Studime Para Universitare. Cikli Fillor. Trajnime
Profesionale. Trajnimi pergjate gjithe Jetes. Mesimi ne
distance. Trajnimi virtual e-learning. Organizim te eventeve
dhe aktivitetevg akademike. sociale. ekonomik. kulturore,
turistike, sportive, klube rinore. Aktivitete ne Bar-Restorant.
Kafene. katering ne funks ion te aktivitetit akademik dhe
sherbime mbeshtetese. Divizioni BARLETI Innovation:
Kerkimi Shketicor i Aplikuar dhe Inovacioni Komercializimi
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1 produkteve te kerkimit te aplikuar dhe inovacionit si dhe
patentimi. zoterimi te drejtes se autorit, modelimi dhe
prototipet. Shkenca invacionii dhe teknologjia Nisma per
krijimin e sipermarrjeve Inovatore - Kreative dhe
Konkuruese. Start-up dhe sipermarrje te reja. Transferimi
Dijes dhe Teknologjive. Qytetet Smart. Ekonomia Dixhitale.
Komunikimet Elektronike, TIK. siguria kibernetike.
Ineligjenca artificiale. industri kulturore dhe krijuese.
Divizioni BARLETI Nonprofit: Shogeria Civile dhe
Aktivitete Jo-fitimpiurese Hartimi 1 programeve. studimeve.
kgkimeve, trajnimeve. kurseve e konmsultave. sherbimeve,
hartimin e pyetesoreve e perpunimin. e te dhenave me
programe statistikore si dhe zbatimin e projekteve me fonde
dhe te* ardhura te siguruara sipas ligjit. Identifikimi 1
fondeve lokale dhe nderkombelare. shkrimi projekteve dhe
apiikimi ne thirrje te ndryshme, menaxhimi projekteve dhe
fondeve. apiikimi i projekteve etj. Promovimi i zhvillimit te
gendrueshem duke u fokusuar sidomos tek mjedisi. energjia.
transporti, . teknologiite e reja, etj; Mbeshtetja e sektorit
publik-“dhe ‘e ofruesve te sherbimeve publike drejt nje
geverisjc te hapur. transparente e bashkepunese, ne kuader
edhe te-tendeneave global izuese: Mbeshtetja dhe promovimi
1 zhvillimit ekonomik vendor e kombetar duke u fokusuar tek
biznesi i vogel e 1 mesem. biznesit inteligjent e zgjidhjeye
inovative; Informimi 1 publikut te gjere; Bashkepunimi me
autoritetet publike dhe private te vend it si dhe me
organizrpat rajonale e nderkombetare. per shkembimin e
pervojave dhe ndermarrjen e siudmieve dhe projekteve me
interes te ndersjellte. Divizioni BARLETI Consulting:
Konsulenca dhe Ekspertiza Kordinimi i te gjitha burimeve
dhe potencialeve te eksperteve akademik te brendshme apo
nderkombetar. studentve te ekselences. Profesionstive te rinj
ne nje forme te hapur dhe inovatore per te ofruar konsulence
dhe ekspertize. Sherbime konsulence per biznesin, auditim.
kontabilitet.' due diligejide. analize e ndikmiit ekonomik.
ekonoinia dixhitale. aplikime per grame. sondazhe.
mairedhenic pubjjke. trajnimi e rekrutim agienci punesimi,
siguria ne vendin e punes. agjencj doganore, siguria e
konsumatorit. Arkitekture, vleresim 1 ndikimit ne mjedis.
vleresim strategjik mjedisor, planifikim urban, mjedisor e
dizajn. inxhinieri civile, sfferbirne mbikqyrje e kolaudimi,
eficience energjjtikc e menaxhim, GIS, monitorim i
zhurmave ne mjedis, ctlesise' se ajrit, itiit. tokes, zhvillini
rural, agrikulture dhe agriturizem. Drejtesia dhe sundimi 1
ligjit. sherbime sigurie, poljcj private, sherbime ne" funksipn
te azilit dhe migracionit. mbrojtje civile. I lartim studimesh
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llzibiliteti. Mobilitetj dhe Komunikimi. Divizioni BARLETI
Investment: Investime dhe Sipermarrje Komercializimi i
ideve, produkteve dhe sherbimeve permes ngritjes se
siperniarrjeve te reja, startup-eve dhe bizneseve inovatore,
laboratoreve dhe bazave prodhuese. gendravt polifunksionale
dhe ekosistemeve konkuruese per ideim - planitlkim -
prodhim -komercializim etj. Investime ne sektoret e
ekonomise reale permes parineritetit me biznese egzistuese
ape ngritjes se siperniarrjeve te" reja inovatore si vijon:
Manifakture dhe Industrine e Lehte Perpunuese; Pajisje
precizioni, Teknologji  informacioni; Industri e
telekomunikaeionit: Pajisje elektrike dhe elektronike; Energji
dhe lende te para; Metalurgji dhe metale: Inxhinieri
mekanike dhe industri-€ pajisjeve; Transport dhe sherbime;
Automjete dhe pajisje per transport: Ndertim dhe pune
publike; Transport dhe Infrastrukture: Materiale ndertimi dhe
xhama; Shendet dhe mireqenie; Mjedis; Grumbullim e
tirajtim te--mbeijeve e ujrave te ndotur; Kimi dhe
farmaceutike; Gome" dhe plastike; Dru dhe mobilje: Leter
dhe karton: Lekure dhe kepuce: Tekstile dhe veshje:
Udhetimi turizem dhe kohe e lire: Tregjet dhe
Konkurueshmeria; Siperrnaiija dhe Sherbimet e Biznesit:
Logjistike. tregti dhe distribucion: Marketing, reklama dhe
media; Banke, finance dhe sigurime; Bujqesi dhe Blegtori;
Ushqim dhe produkte te ngjashme, bar-restorant, kafene,
katering; Printime, botime, kancelari; Produkte luksi dhe per
kohen e lire;

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adriatik Dudaj

Nga: 16/08/2022 Deri: 16/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2  Numri i pjeséve

12.3 " Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AdriatikDudaj

Para: 27.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Frang Bardhi, Zona
Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 296/58 Tirane Tirane TIRANE
Rruga Frang Bardhi, nr.118, Kodi Postar 1022, Njesia
Administrative nr.5




Emri Tregtar: BARLETI Group, BARLETI Education,
Universiteti BARLETL,BARLETI Innovation, BARLETI
Nonprofit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@albpartners.com

Telefon: 0692024888
Té Tjera: BARLETI Consulting, BARLETI Investment

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014236-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/12
/2004

Numri i Vendimit:32511, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit:06.12.2004 Emri I subjektit:MARIN BARLETI Forma ligjore:SH.A
Data e themelimit:03.12.2004 Selia:Tirane,Rruga"Sami Frasheri",Nr 41 Kohezgjatja:Pa
afat Kapitali:2,000,000 Leke Objekti:Hapja e shkollave te laarta te nivelit universitar dhe
pasuniversitar per te realizuar arsimimin profesional dhe formimin shkencor nepermjet
mesim dhenies e kerkimit me detyre kryesore pergatitjen e specialisteve me kualifikim te
larte.Kjo shogeri ka per gellim te pergatise specialiste te larte ne keto fusha:Shkenca
ekonomike,matematike ekonomike,mikroekonomi,informatike ekonomike,financa dhe
bamka,menaxhim dhe marketing,planifikim dhe biznes.Ne gjuhet e
huaja,mesuesi,perkthim,interpretim,operator turistik.Ne shkencat matematike te aplikuara
per pergatitjen e specialisteve te larte per aplikimin e saj ne fushen ekonomike,biznesit dhe
mardhenieve financiare.Ne shkencat shogerore per pergatitjen e specialisteve te larte me
formimi ne fushat e marrdhenieve shogerore psikologjise,pedagogjise etj.Hapja e
instituteve studimo-kerkimor ne fushat e mesiperme,kurse te kualifikimit shkencor
pasuniversitar.Publikimi i botimeve te ndryshme.Cdo objekt financiar e tregtar qe lidhet
drejtperdrejt me objektin e saj. Drejtor 1 Pergjithshem: Adriatik Dudaj Keshilli
Mbikeqyres:Gafur Dudaj,Besnik Dudaj,Gezim Hado. Aksionere:Adriatik Dudaj
30%,Besnik Dudaj 30%,Gafur Dudaj 40%.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-4-YC-EB-14-12-20070001.pdf

2. 07/11
/2006

Numri i Vendimit:32511/1, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i vendimit nr.1 date 24.10.2006 te Asamblese se Pergjithshme te
Aksionereve te shogerise "MARIN BARLETI"sha ku eshte vendosur shkarkimi i Bujar
Osmani nga detyra e ekspertit kontabel te autorizuar te shogerise duke emeruar ne kete
detyre eksperten kontanel te autoriuar Hazbie Leka me nr. licence 118.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F38F7B2-B218-43EA-8FC6-A47C8AEEC103

R37-Nr-4-YC-EB-14-12-20070001.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153521-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

15/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195644-12-08
Telefon 1 ishte ("") u be ("'0692024888")
DurationEndDate ishte " u be "03/12/2024"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Dudaj") .
Nga Data ishte (""03/12/2004") u be (""12/12/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Dudaj") .
Kohézgjatia ishte ('03/12/2007") u be (""12/12/2011")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Adriana Berberi") Nga data ""12/12/2008
Ne daten ""12/12/2011
eshte larguar anetari: (""Gezim Hadaj")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Gafur Dudaj"") , Nga Data
ishte ("03/12/2004") u be ("'12/12/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Gafur Dudaj'"") s
Kohézgjatja ishte (""03/12/2007") u be ("12/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Dudaj'"’) , Nga Data
ishte (""03/12/2004"") u be (""12/12/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Dudaj'"’) s
Kohézgjatja ishte (""03/12/2007") u be ("12/12/2011")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407255-06-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F38F7B2-B218-43EA-8FC6-A47C8AEEC103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9535DF54-DC01-4793-9E90-0FB51B15A6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57C50A6-04DE-4570-9804-495412419922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57C50A6-04DE-4570-9804-495412419922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C9A94-93F2-4FF1-9627-57323A67C22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B02FA36-1DF4-4E6B-96EE-8891B7F8FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4AEA10-4651-4478-9AFA-C92C98D60631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF29DC80-713A-4664-BD18-D83022B5DEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB58F0C-4F16-485C-B9D5-E56A31D4FB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD72A1F3-9FE0-4061-B3E3-7105D520B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D37871-B64A-46E3-8FE2-AA38EF99FC70

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Irfan Tomini,ish reparti ushtarak Selité.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553939-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit
te ndryshuar te shogerise. Depozitimi i statutit te shogerise.
DurationEndDate ishte "03/12/2024" u be §
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Adriatik Dudaj") ,
Nga Data ishte (""12/12/2008") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Dudaj") ,
Kohézgjatia ishte (""12/12/2011") u be (""17/05/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gafur Dudaj'") , Nga Data
ishte (""12/12/2008") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gafur Dudaj'") ,
Kohézgjatia ishte ('12/12/2011") u be (""17/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Dudaj'’) , Nga Data
ishte (""12/12/2008") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Dudaj'’) ,
Kohézgjatia ishte (""12/12/2011") u be (""17/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adriana Berberi') , Nga
Data ishte (""12/12/2008") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adriana Berberi') ,
Kohezgjatia ishte (""12/12/2011") u be (""17/05/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hazbije Leka'’) ,
Nga Data ishte ("07/11/2006") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hazbije Leka'’) ,
Kohézgjatia ishte ("") u be ("17/05/2014")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242288-11-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E4C11-B827-4C7E-BAB0-4402C8CD8325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F051B5-7EE0-42EF-B1AE-8113AA5FDBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3F4ECC-6D8C-4661-86D6-2F8835E0DFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABBADFF-727F-4309-BCA5-758AF2B8EBD2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
20.10.2013 ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise. —Caktimi i ekspertit
kontabel Zj.Hazbije Leka EKR me Nr. License 118 per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shogerise, date 27.10.2013. Depozitimi
1 vendimit te asamblese se aksionereve, date 29.10.2013 per miratimin raportit te
zmadhimit te kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be ""27.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "20.000,00" u be "'270.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gafur Dudaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("800.000,00") u be ("'10.800.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adriatik Dudaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("600.000,00") u be ("'8.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Dudaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("600.000,00") u be ("'8.100.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-287847-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 13.12.2013, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur shtimi i1 objektit te veprimtaris€ s€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Hapja e shkollave te laarta te nivelit universitar dhe pasuniversitar
per te realizuar arsimimin profesional dhe formimin shkencor nepermjet mesim dhenies e
kerkimit me detyre kryesore pergatitjen e specialisteve me kualifikim te larte.Kjo shogeri
ka per gellim'te pergatise specialiste te larte ne keto fusha:Shkenca ekonomike,matematike
ekonomike,mikroekonomi,informatike ekonomike,financa dhe bamka,menaxhim dhe
marketing,planifikim dhe biznes.") u be ("Hapja e shkollave te laarta te
nivelit universitar'dhe pasuniversitar per te realizuar arsimimin profesional dhe
formimin shkencor nepermjet mesim dhenies e kerkimit me detyre kryesore
pergatitjen e specialisteve me kualifikim te larte.Kjo shoqeri ka per gellim te
pergatise specialiste te larte ne keto fusha:Shkenca ekonomike,matematike
ekonomike,mikroekonomi,informatike ekonomike,financa dhe bamka,menaxhim
dhe marketing,planifikim dhe biznes. Kurse per formim profesional.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-539147-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BBF873-0311-47A7-859C-3D97DA911B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD692B18-E98C-404C-BDE2-CF4B8C5F3E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E02E7F1-3441-41E2-988A-2156A9FDF403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E02E7F1-3441-41E2-988A-2156A9FDF403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14558065-C14C-4283-B0AE-6D892BBC97BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D0308-0DB1-43DE-A27D-BAD99730C798

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

15/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-602734-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit t€ asamblesé dt.28.07.2014, ku &shté
vendosur: -Riemérim i Administratorit t€ Shoqérisé. -Anétaré e Késhillit Administrativ do
té jené: 1. Gafur Dudaj 2. Besnik Dudaj 3. Gézim Hadaj, deri mé dt.17.05.2017. -
Riemérim i Ekspertit Kontabél t&€ Autorizuar. =Depozitim i vendimit dt.28.07.2014, ku
éshté vendosur: Shtimi 1 Objektit.

Objekti ishte ("Hapja e shkollave te laarta te nivelit universitar dhe pasuniversitar
per te realizuar arsimimin profesional dhe formimin shkencor nepermjet mesim dhenies e
kerkimit me detyre kryesore pergatitjen-e specialisteve me kualifikim te larte.Kjo shogeri
ka per gellim te pergatise specialiste te larte ne keto fusha:Shkenca ekonomike,matematike
ekonomike,mikroekonomi,informatike ekonomike,financa dhe bamka,menaxhim dhe
marketing,planifikim dhe biznes. Kurse per formim profesional."”) u be

(""Hapja e shkollave te larta te nivelit universitar dhe pasuniversitar per te realizuar
arsimimin profesional dhe formimin shkencor nepermjet mesim dhenies e kerkimit
me detyre kryesore pergatitjen e specialisteve me kualifikim te larte.Kjo shoqeri ka
per gellim te pergatise specialiste te larte ne keto fusha: Shkenca ekonomike,
matematike ekonomike, mikroekonomi, informatike ekonomike, financa dhe bamka,
menaxhim dhe marketing, planifikim dhe biznes. Kurse per formim profesional.
Kurse per formim dhe zhvillim profesional te drejtuesve te institucioneve arsimore
parauniversitare dhe te shkollave te larta universitare. Kurse per formim e zhvillim
profesional per mesues e instruktor te te gjitha profileve te institucioneve arsimore
parauniversitare dhe te shkollave te larta universitare. Pergatitje specialiste te larte
ne fushen e edukimt fizik dhe sporteve. Arkitekture me specialitet perkatese.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adriatik Dudaj") ,
Kohézgjatja ishte (""17/05/2014"") u be ("17/05/2017")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Gézim _Hadaj") Nga data ""18/05/2014

Ne daten ""17/05/2017

eshte larguar anetari: ("Adriana Berberi')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gafur Dudaj'’) ,
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Kohézgjatia ishte (""17/05/2014") u be (""17/05/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Besnik Dudaj'’) ,
Kohézgjatia ishte (""17/05/2014") u be (""17/05/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Hazbije Leka'') ,
Kohézgjatia ishte (""17/05/2014") u be (""17/05/2017")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-860806-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-105364-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-146221-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

25/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-244828-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé sé aksionaréve té
shoqérisé, dat€ 01.09.2015, ku €shté€ vendosur: Largimin e Z.Gafur Dudaj si anétar i
Késhillit t&€ Administrimit. Emérimi i Z.Veton Gjeliku si anétar 1 Késhillit t€ Administrimit
pér njé afat 3 vjecar. Depoziitmi i Vendimit t€ Késhillit t&€ Administrimit, daté 20.09.2015,
ku éshté vendosur: Miratimi 1 doréheqjes sé Z.Adriatik Dudaj siradministrator i shoqérisé.
Emérimi 1 Z.Gafur Dudaj si administrator i ri i shoqéris€. Depozitimi i EKstraktit té
Regjistrit t&€ Aksioneve, dat€ 10.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Adriatik Dudaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gafur Dudaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.800.000,00") u be ("'16.200.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gafur Dudaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be ("60,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gafur Dudaj") , Numri i1 aksioneve ishte
("40,00") u be ("60,00')

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Besnik Dudaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.100.000,00") u be ("'10.800.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besnik Dudaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("40,00')

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Besnik Dudaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("30,00") u be ("'40,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gafur Dudaj") Nga data ""20/09/2015
Ne daten ""01/09/2018

eshte larguar administratori: (""Adriatik Dudaj'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Veton Gjoliku'') Nea data "01/09/2015
Ne daten ""01/09/2018
eshte larguar anetari: ("Gafur Dudaj'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-802706-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-941061-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-209257-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise ,date:
16.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shkembit te kutave ndermjet
ortakeve.Depozitimi i Kontrates se Shkembimit, Nr. 1981 Rep, Nr. 742 Kol, date:
20.03.2017.Depozitimi.i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 31.03.2017.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Besnik Dudaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gafur Dudaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.200.000,00") u be ("27.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gafur Dudaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("60,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gafur Dudaj") , Numri i aksioneve ishte
("60,00") u be ("'100,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

03/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-225499-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

19/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-274145-05-17 (Shpallja I per shnderrimin € shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes
ligjore nga shogeri aksionere ne shogeri me pergjegjesi'te kufizuar. Vendim asambleje,
date 20.04.2017 per miratimin e raportit dhe statutit. Raporti'i administratorit per
shnderrimin e formes ligjore, date 20.04.2017. Statuti, 20.04.2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti gé autorizon paraqgitjen e aplikimit

Dokument i vlefshem identifikimi i'perfagesuesit

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin € shndérrimit

23/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-293931-05-17 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes
ligjore nga shogeri aksionere ne shogeri me pergjegjesi te kufizuar. Vendim asambleje,
date 20.04.2017 per miratimin e raportit dhe statutit. Raporti i administratorit per
shnderrimin ¢ formes ligjore, date 20.04.2017. Statuti, 20.04.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokument 1 vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit

30/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-302011-05-17 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes
ligjore nga shogeri aksionere ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Vendim asambleje,
date 20.04.2017 per miratimin e raportit dhe statutit. Raporti i administratorit per
shnderrimin e formes ligjore, date 20.04.2017. Statuti, 20.04.2017.

Subject_Type_Code ishte ("Joint-Stock Company") u be ("Limited-
Liability Company")

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "270.000,00" u be "'27.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku: ("Gafur Dudaj") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "27.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Gafur Dudaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gafur Dudaj'") Nga data ""20/04/2017
Ne daten ""20/04/2022

eshte larguar administratori: ("Gafur Dudaj'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Besnik Dudaj")
eshte larguar anetari: ("Veton Gjoliku")
eshte larguar anetari: ("Gézim Hadaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel.
eshte larguar eksperti kontabel: ("Hazbije Leka")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

31/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-309430-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.05.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te Znj.Etleva Treska si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-344547-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 11 date
16.06.2017 per dhenien e miratimit per kalimin nga Gafur Dudaj te 100% te kuotave
nepermjet kontrates se shkembimit. Adriatik Dudaj do te jete ortaku 1 vetem me 100% te
kuotave ne shogerine MARIN BARLETI shpk.Depozitimi i kontrates se shkembimit Nr.
3154 Rep dhe 1541 Kol date 22.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Adriatik Dudaj') Numri i aksioneve "1,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1E2C0D-6622-4C4E-871D-DE8BA7EAE745

Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "27.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Gafur Dudaj")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373233-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14:07.2017,ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Z. Gafur Dudaj dhe emerimin e Z: Adriatik Dudaj si administrator 1
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Adriatik Dudaj") Nga data
"14/07/2017 Ne daten ""14/07/2022

eshte larguar administratori: ("Gafur Dudaj'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393633-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

28/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-438648-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.08.2017, ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E007A16-36D7-412C-BA87-D52081D065FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F615409-9272-4750-9670-04C56EF16F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08038F92-F3A6-4D3D-A5EA-1E443B7CD299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08038F92-F3A6-4D3D-A5EA-1E443B7CD299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD1AE29-ED36-4B39-9EF5-25DCED6FCD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E236BB-9EDA-481E-B9A5-77B8CB8293C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEC5759-3524-43A0-8B81-77BD5A7908D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A912BEE-9A29-4F30-B36A-7ADA37613520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE6C850-C209-4344-B06F-B49A996A5543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09AA7AD-6BC9-4C0D-A5C9-FE491C08CD78

Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Hapja e shkollave te larta te nivelit universitar dhe pasuniversitar
per te realizuar arsimimin profesional dhe formimin shkencor nepermjet mesim dhenies e
kerkimit me detyre kryesore pergatitjen e specialisteve me kualifikim te larte.Kjo shogeri
ka per gellim te pergatise specialiste te larte ne keto fusha: Shkenca ekonomike,
matematike ekonomike, mikroekonomi, informatike ekonomike, financa dhe bamka,
menaxhim dhe marketing, planifikim dhe biznes. Kurse per formim profesional. Kurse per
formim dhe zhvillim profesional te drejtuesve te institucioneve arsimore parauniversitare
dhe te shkollave te larta universitare. Kurse per formim e zhvillim profesional per mesues
e instruktor te te gjitha profileve te institucioneve arsimore parauniversitare dhe te
shkollave te larta universitare. Pergatitje specialiste te larte nefushen e edukimt fizik dhe
sporteve. Arkitekture me specialitet perkatese.") u be (""Hapja e shkollave te
larta te nivelit universitar dhe pasuniversitar per te realizuar arsimimin profesional
dhe formimin shkencor nepermjet mesim dhenies e Kerkimit me detyre kryesore
pergatitjen e specialisteve me kualifikim te larte.Kjo shogeri ka per gellim te
pergatise specialiste te larte ne keto fusha: Shkenca ekonomike, matematike
ekonomike, mikroekonomi, informatike ekonomike, financa dhe bamka, menaxhim
dhe marketing, planifikim dhe biznes. Kurse per formim profesional. Kurse per
formim dhe zhvillim profesional te drejtuesve te institucioneve arsimore
parauniversitare dhe te shkollave te larta universitare. Kurse per formim e zhvillim
profesional per mesues e instruktor te te gjitha profileve te institucioneve arsimore
parauniversitare dhe te shkollave te larta universitare. Pergatitje specialiste te larte
ne fushen e edukimt fizik dhe sporteve. Arkitekture me specialitet perkatese.
Aktivitete dhe inisiativa te ndryshme ne sektoret e sipermarrjes, kreativitetit dhe
inovacionit. Konsulence, Projektime dhe Studime ne fushat aplikative ne te cilat
institucioni ka ekspertize. Trajnime, Kurse dhe Seminare afatshkurtera dhe
profesionale per Administraten Publike dhe Pushtetin Vendor etj... Sherbime,
Mbeshtetje dhe Konsultime per Biznesin dhe Sipermarrjet e reja dhe SME e
Korporatat. Inisiativa te ndryshme ne sektoret prodhues dhe perpunues si dhe
aktivitetet ne zinxhirin e vleres te cilat rrisin konkurueshmerine e ekonomise lokale.
Organizim te eventeve dhe aktiviteteve akademike, sociale, ekonomike, kulturore,
turistike che sportive. Prodhim. Tregtim dhe distribucion te artikujve Kancelerie,
Elektronik, Publikimeve, Sherbime ne Bar-Restorant, Kafene, Katering, Klube
Rinore etj ...Zhvillim te aktiviteteve ne Arsimin Parauniversitar Privat sipas
legjislacionit ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886883-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC5F89-054E-497B-A16C-30A6EE2212A4
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

21/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-066631-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
14.01.2019 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shogerise, ndryshim adrese
kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore, ndryshim objekti aktiviteti. Caktimin e
audituesit ligjor “Grant Thornton”. Deklarimin e disa emrave tregtar.

Emri i subjektit ishte ("MARIN BARLETI") u be (""Barleti Group')
E-Mail ishte ("") u be ("info@albpartners.com')
Emri Tregtar ishte ("MARIN' BARLETI") u be ("BARLETI Group,

BARLETI Education, Universiteti BARLETLBARLETI Innovation, BARLETI
Nonprofit')

Koment ishte ("") u be ("BARLETI Consulting, BARLETI
Investment ")
Objekti ishte ("Hapja e shkollave te larta te nivelit universitar dhe pasuniversitar

per te realizuar arsimimin profesional dhe formimin shkencor nepermjet mesim dhenies e
kerkimit me detyre kryesore pergatitjen e specialisteve me kualifikim te larte.Kjo shogeri
ka per gellim'te pergatise specialiste te larte ne keto fusha: Shkenca ekonomike,
matematike ekonomike, mikroekonomi, informatike ekonomike, financa dhe bamka,
menaxhim dhe marketing, planifikim dhe biznes. Kurse per formim profesional. Kurse per
formim dhe zhvillim profesional te drejtuesve te institucioneve arsimore parauniversitare
dhe te shkollave te larta universitare. Kurse per formim e zhvillim profesional per mesues
e instruktor te te gjitha profileve te institucioneve arsimore parauniversitare dhe te
shkollave te larta universitare. Pergatitje specialiste te larte ne fushen e edukimt fizik dhe
sporteve. Arkitekture me specialitet perkatese. Aktivitete dhe inisiativa te ndryshme ne
sektoret e sipermarrjes, kreativitetit dhe inovacionit. Konsulence, Projektime dhe Studime
ne fushat aplikative ne te cilat institucioni ka ekspertize. Trajnime, Kurse dhe Seminare
afatshkurtera dhe profesionale per Administraten Publike dhe Pushtetin Vendor etj...
Sherbime, Mbeshtetje dhe Konsultime per Biznesin dhe Sipermarrjet e reja dhe SME e
Korporatat. Inisiativa te ndryshme ne sektoret prodhues dhe perpunues si dhe aktivitetet ne
zinxhirin e vleres te cilat rrisin konkurueshmerine e ekonomise lokale. Organizim te
eventeve dhe aktiviteteve akademike, sociale, ekonomike, kulturore, turistike che sportive.
Prodhim. Tregtim dhe distribucion te artikujve Kancelerie, Elektronik, Publikimeve,
Sherbime ne Bar-Restorant, Kafene, Katering, Klube Rinore etj ...Zhvillim te aktiviteteve
ne Arsimin Parauniversitar Privat sipas legjislacionit ne fuqi."”) u be
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("Divizioni BARLETI Education: Edukimi dhe irajnimi Profesional Ofron arsimim
te larte, zhvillim te dijeve, te shkences, te ino\ acionit dhe te profesionevc ne te gjiiha
llojet e programe te studimit dhe cikleve te arsimit te larte si dhe programe studimi
me karakter profesionai sipas legjislaciomt ne fuqi. Ushtron aktivitet me karakter
akademik, kerkimor shkeneor dhe aplikativ tie xektor te ndryshem te ekonomise me
gellim fuqizimin e kapitalit njerezor per dhe rritjen e performances se pperatqreve
speciilk ne nivel Rajonal, Kombetar apo lokal. Organizon aktivitete edukuese dhe
trajnuese, seminare e workshops profesionale per administrated publike gendrore
dhe vendcre, mesues e drejtues te institucioneve arsimore parauniversitare etj.
Studime Para Universitare. Cikli Fillor. Trajnime Profesionale. Trajnimi pergjate
gjithe Jetes. Mesimi ne distance. Trajnimi virtual e-learning. Organizim te eventeve
dhe aktivitetevg akademike. sociale. ekonomik. kulturore, turistike, sportive, klube
rinore. Aktivitete ne Bar-Restorant. Kafene. katering ne funks ion te aktivitetit
akademik dhe sherbime mbeshtetese. Divizioni BARLETI Innovation: Kerkimi
Shketicor i Aplikuar dhe Inovacioni Komercializimi i produkteve te kerkimit te
aplikuar dhe inovacionit si dhe patentimi. zoterimi te drejtes se autorit, modelimi dhe
prototipet. Shkenca invacionii dhe teknologjia Nisma per Krijimin e sipermarrjeve
Inovatore - Kreative dhe Konkuruese. Start-up dhe sipermarrje te reja. Transferimi
Dijes dhe Teknologjive. Qytetet Smart. Ekonomia Dixhitale. Komunikimet
Elektronike, TIK. siguria kibernetike. Ineligjenca artificiale. industri kulturore dhe
krijuese. Divizioni BARLETI Nonprofit: Shoqeria Civile dhe Aktivitete Jo-
fitimpiurese Hartimi i programeve. studimeve. kqkimeve, trajnimeve. kurseve e
konsultave. sherbimeve, hartimin e pyetesoreve e perpunimin. e te dhenave me
programe statistikore si dhe zbatimin e projekteve me fonde dhe te* ardhura te
siguruara sipas ligjit. Identifikimi i fondeve lokale dhe nderkombelare. shkrimi
projekteve dhe apiikimi ne thirrje te ndryshme, menaxhimi projekteve dhe fondeve.
apiikimi i projekteve etj. Promovimi i zhvillimit te gendrueshem duke u fokusuar
sidomos tek mjedisi. energjia. transporti, teknologiite e reja, etj; Mbeshtetja e
sektorit publik dhe e ofruesve te sherbimeve publike drejt nje geverisjc te hapur.
transparente e bashkepunese, ne kuader edhe te tendeneave global izuese: Mbeshtetja
dhe promovimi i zhvillimit ekonomik vendor e kombetar duke u fokusuar tek biznesi
i vogel e i mesem. biznesit inteligjent e zgjidhjeye inovative; Informimi i publikut te
gjere; Bashkepunimi me autoritetet publike dhe private te vend it si dhe me
organizrpat rajonale e nderkombetare. per shkembimin e pervojave dhe
ndermarrjen e siudmieve dhe projekteve me interes te ndersjellte. Divizioni
BARLETI Consulting: Konsulenca dhe Ekspertiza Kordinimi i te gjitha burimeve
dhe potencialeve te eksperteve akademik te brendshme apo nderkombetar. studentve
te ekselences. Profesionstive te rinj ne nje forme te hapur dhe inovatore per te ofruar
konsulence dhe ekspertize. Sherbime konsulence per biznesin, auditim. kontabilitet.'
due diligejide. analize e ndikmiit ekonomik. ekonoinia dixhitale. aplikime per grame.
sondazhe. mairedhenic pubjjke. trajnimi e rekrutim agienci punesimi, siguria ne
vendin e punes. agjencj doganore, siguria e konsumatorit. Arkitekture, vleresim i
ndikimit ne mjedis. vleresim strategjik mjedisor, planifikim urban, mjedisor e dizajn.
inxhinieri civile, sfferbirne mbikqyrje e kolaudimi, eficience energjjtikc e menaxhim,
GIS, monitorim i zhurmave ne mjedis, ctlesise' se ajrit, itiit. tokes, zhvillini rural,
agrikulture dhe agriturizem. Drejtesia dhe sundimi i ligjit. sherbime sigurie, poljcj
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private, sherbime ne" funksipn te azilit dhe migracionit. mbrojtje civile. I lartim
studimesh llzibiliteti. Mobilitetj dhe Komunikimi. Divizioni BARLETI Investment:
Investime dhe Sipermarrje Komercializimi i ideve, produkteve dhe sherbimeve
permes ngritjes se siperniarrjeve te reja, startup-eve dhe bizneseve inovatore,
laboratoreve dhe bazave prodhuese. gendravt polifunksionale dhe ekosistemeve
konkuruese per ideim - planitlkim - prodhim -komercializim etj. Investime ne
sektoret e ekonomise reale permes parineritetit me biznese egzistuese ape ngritjes se
siperniarrjeve te' reja inovatore si vijon: Manifakture dhe Industrine e Lehte
Perpunuese; Pajisje precizioni; Teknologji informacioni; Industri e
telekomunikaeionit: Pajisje elektrike dhe elektronike; Energji dhe lende te para;
Metalurgji dhe metale: Inxhinieri mekanike dhe industri e pajisjeve; Transport dhe
sherbime; Automjete dhe pajisje per transport: Ndertim dhepune publike;
Transport dhe Infrastrukture: Materiale ndertimi dhe xhama; Shendet dhe
mireqenie; Mjedis; Grumbullim e tirajtim te mbeijeve e ujrave te ndotur; Kimi dhe
farmaceutike: Gome' dhe plastike; Dru dhe mobilje: Leter dhe karton: Lekure dhe
kepuce: Tekstile dhe veshje: Udhetimi turizem dhe kohe e lire: Tregjet dhe
Konkurueshmeria; Siperrnaiija dhe Sherbimet e Biznesit: Logjistike. tregti dhe
distribucion: Marketing, reklama dhe media; Banke, finance dhe sigurime; Bujqesi
dhe Blegtori; Ushqim dhe produkte te ngjashme, bar-restorant, kafene, katering;
Printime, botime, kancelari; Produkte luksi dhe per kohen e lire; ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Frang Bardhi, nr.118, Kodi Postar 1022, Njesia Administrative nr.5;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kosovareve, nr.37, Kodi Postar 1019, Njesia Administrative nr.5;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; SAMI
FRASHERI; \
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

"

Irfan Tomini,ish reparti ushtarak Selité.;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-296701-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
BArleti Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(1).xIsx
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VENDIM ADMINISTRATORI 2018 BG.pdf
Shenimet Spjeguese BG.pdf
BArleti Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-411470-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raporteve te Audituesit te shogerise Barleti
Group sh.p.k, per pasqyrat financiare te vitit 2017 dhe 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-467487-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 11.02.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Frang Bardhi, Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 296/58; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti-i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/08/2020

Numri'i ceshtjes: CN-560564-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

01 - Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx.xIsx

Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf.pdf

vendim administrator.pdf.pdf

02 - Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx.xlsx

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-571407-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484EFE1E-02C2-4A1F-A9C0-836E1A66EA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD38E38-8353-44A8-809F-927B094C6A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76082F8-2827-4020-8754-D41C3079472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F527CE-E352-47D0-B992-279CE1E845D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F9CFF0-33A7-474B-9D1F-654E5782433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F9CFF0-33A7-474B-9D1F-654E5782433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AE51C6-9CE0-4B98-9519-D0E2515F0DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B9FCE2-7909-4869-9537-097E3ED5A32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C6375A-5D4F-4D8B-9D0A-144BB486C086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272F2EB-0BA7-416E-8CFA-B6BC9CB79A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272F2EB-0BA7-416E-8CFA-B6BC9CB79A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C5FC0C-FD1C-4F99-B747-F68D4EFB275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20417048-F8A4-4C75-A80F-C184ED1E1046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4793619-E4D6-4E46-B0CA-A49F07A89EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1345EE9-49B4-4170-A49E-BA338A451ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1345EE9-49B4-4170-A49E-BA338A451ECD

Lista e Dokumenteve:

2.1-Pasqgyra ¢ Performances BG 2020.xIsx
Vendim i Asamblese.pdf

Shenime shpjeguese 2020.pdf

01 - Pasqyra e pozicionit financiar BG 2020.xlsx

01/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-981320-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.08.2022 per riemerimin e
administratorit z.Adriatik Dudaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Dudaj'’)

Nga Data ishte ("14/07/2017") u be (""'16/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adriatik Dudaj'’)

Kohézgjatja ishte (""'14/07/2022") u be (""'16/08/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-002532-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

Barleti group raport2021-10-27.pdf

2.1-Pasqgyra ¢ Performances 2021.xlsx 15092022.x1sx

Gjoba - 60000.pdf

Raporti i ecurise.pdf

01 - Pasqgyra epozicionit financiar.x1sx.2021 15092022.x1sx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.cleaned.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendimi i asamblese - Ortaku i vetem 2022.pdf

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-181251-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Raportiiecurise.pdf

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

VendimBarletiGroupADMIN.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FDD050-8BDA-4509-B873-EB4839554D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267C3C2B-74E0-4B08-92EC-41820453262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE13887B-DB2D-4605-BA38-8D84973D97B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4A118-2C85-40D1-B51F-AD790442421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794352B0-3465-4DE7-8E15-2FAE261A87AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9311BC-92A9-42DD-9F5D-B3EE65A4F5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4885A-F021-4A21-9D9C-9F9611CE8332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3742242-0319-4CD4-9A4B-BA83F498236D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D45377-AFB5-4204-AFEE-A2797BAF921C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831EC950-BB7A-4E64-9A33-64EE1A2D2ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A072F89F-AE26-482C-9C12-19A0486770D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48088909-DA0A-401C-A397-7CA704627033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD62CA6-7722-433F-B817-3A10CA8EEAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF36FF-5C39-4A38-9852-3EDD851BD33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF6D85C-A7ED-4A38-99F8-A9B2691833ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F33ECBD-7F40-4876-9D21-C38CCBE58EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54715C2-441D-4147-87BC-EBC6E788BBE6

UMB_FS__ Signed.pdf
_Pasqgyraefluksevemonetare.xIsx

Daté: 03/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E835FE7C-F260-4120-A288-0A127ECE0B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B032B80F-3BEF-4097-BA21-7336CF256142

